
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

OPTIMUM

KAINA: 226,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL64967

Kodas EAN: PL64967

PREKĖS APRAŠYMAS

Holistinis požiūris į sveikatą 

Holistiškai žvelgiant į žmogų yra ieškoma ta taip reikalinga daugiamatė pusiausvyra. Gyvenimo būdas, sveikata, mityba,
fizinis aktyvumas, bet taip pat ir protas, menai bei gamta susijungia ir persmelkia visus žmogaus gyvenimo aspektus.

„Nature's Sunshine“ kompanija taip pat žiūri į visus kaip į visumą. Santykis su gamta, vandeniu, švariu oru, aiškios ir
ramios mintys bei tyra dvasia, optimaliai integruoti į mūsų kasdienį gyvenimą ir mums yra tokie pat svarbūs kaip mityba,
vaistažolės, fizinis aktyvumas ir mylinčių žmonių palaikymas. „Nature's Sunshine“ bendruomenė yra asmenys, kuriems
šios vertybės, taip pat ir nesavanaudiška pagalba kitiems, neretai yra jų gyvenimo esmė, tikroji prasmė. 

 Atgauk pusiausvyrą! 

„Solstic“ papilde esanti guarana tai papildoma iš natūralaus šaltinio kylanti energijos dozė. „Solstic Energija iš
Gamtos“ taip pat gause B grupės vitaminų, kurie padės kovoti su nuovargiu. Įgyk jėgų, kad galėtum įveikti savo
kasdienius iššūkius. 

„ALT cinkas“ yra puikus cinko, dumblių, liucernos ir čiobrelių derinys. Cinkas, ne tik teigiamai veikia kaulų sveikatą, bet
ir padeda palaikyti rūgščių ir šarmų pusiausvyrą organizme. Čiobreliai raminamai veikia gerklę ir balso stygas.

Alyvuogių lapų ekstraktas yra puikus pasirinkimas Tavo imunitetui ir virškinimo sistemai. Jis palaiko viršutinių
kvėpavimo takų sveikatą ir tradiciškai yra naudojamas kraujotakai bei kraujospūdžiui gerinti. 

Tikra antioksidantų bomba slepiasi „Zambrozoje“, o tiksliau - raudonųjų vynuogių odelėse. Dėl joje esančių šaltalankių
kiekio „Zambroza“ stiprina širdį ir imunitetą. 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Alavijo sultys, pagrindinis mūsų Alavijo sulčių ingredientas, padės išlaikyti virškinimo sistemos pusiausvyrą. Jos skatina
medžiagų apykaitą, palaiko virškinimą ir prisideda prie taisyklingo žarnyno darbo. 

Vienoje „Super Omega 3 EPA“ kapsulėje yra 380 mg EPA ir 190 mg DHA rūgšties, kurios naudingos širdies sveikatai ir
tinkamai smegenų veiklai. 

Magnis patenkina 64% paros magnio poreikio, kuris prisideda prie tinkamos baltymų sintezės, palaiko normalias
psichologines funkcijas ir padeda išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą. 

Rinkinio sudėtis: 
Skystas chlorofilas
„ALT cinkas“
Alyvuogių lapų ekstraktas
Magnis
Alavijo sultys
„Solstic Energija iš Gamtos“
„Super Omega 3 EPA“ 
„Zambroza“ 

Rekomenduotinas vartojimas: 
Visus rinkinio produktus naudokite laikydamiesi etiketėse pateiktų nurodymų. 

AKCIJA! 
Įsigiję „Optimum“ rinkinį, galite pasinaudoti 25% nuolaida Bifidophilus bakterijoms arba Vitaminui C. 

Maisto papildai negali būti vartojami kaip įvairiapusės dietos pakaitalai. Subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas yra tinkamo organizmo
funkcionavimo pagrindas 

https://sellingo.pl

